
Technický list 2024-02-06/CS

CLEANING & CARE SET UNIVERSAL

Strana 1/1

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Příklady použití
▪ Čištění všech povrchů dřevěných, plastových a hliníkových oken, dveří a fasád.
▪ Oblast výroby a montáže okenních prvků
▪ Pravidelná péče o již namontované okenní, dveřní a roletové profily
▪ Čištění skleněných a lesklých povrchů bez šmouh, jakož i kancelářského nábytku a mnoha plastových povrchů, např.

obrazovek PC.

Komponenty

UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ PROFILŮ
COSMO® CL-360.110

Aktivní tenzidové čistidlo pro čištění všech povrchů profilů oken, dveří a fasád ze
dřeva, plastu a hliníku.
Čištění skleněných a lesklých povrchů beze šmouh.
Dřevěné povrchy musí být nalakované nebo opatřené silnou vrstvou glazury.

TYČINKA PRO SPECIÁLNÍ PÉČI
COSMO® SP-880.110

Pro péči o těsnění a zachování jejich funkčnosti
Uchová ohebnost, v létě zabraňuje přilepení a v zimě přimrznutí těsnění k profilu.

OLEJ NA KOVÁNÍ
COSMO® SP-890.110

Pro péči o kování a dveřní závěsy a zachování jejich funkčnosti
Uchová potřebné kluzné vlastnosti pohyblivých částí, čímž zabraňuje jejich
suchému tření spojenému se zablokováním/zadřením kovů, a navíc poskytuje
dodatečnou ochranu před korozí.

PROFI HADŘÍK Z MIKROVLÁKNA Speciální čisticí hadřík s vysokým počtem ok pro profesionální čištění všech
povrchů profilů v kombinaci s UNIVERZÁLNÍM ČIŠTIČEM PROFILŮ
a SPECIÁLNÍM ČISTIČEM PROFILŮ.

Pokyny pro zpracování
Pokyny pro zpracování jednotlivých komponentů naleznete v příslušných technických listech.

Důležitá upozornění
Naše návody k použití, směrnice pro zpracování, údaje o výrobcích nebo službách a ostatní technické materiály jsou pouze
obecnými vodítky; popisují pouze vlastnosti našich výrobků (údaje o hodnotách, zjištění hodnot v okamžiku výroby) a služeb a
nepředstavují záruku ve smyslu § 443 OZ. Z důvodu rozmanitosti účelů pro použití každého jednotlivého výrobku a příslušných
zvláštních skutečností (např. parametry při zpracování, vlastnosti materiálu atd.) je povinností uživatele provést vlastní zkoušky;
naše bezplatné uživatelské a technické poradenství, a to v ústní a písemné formě i ve formě testů, je nezávazné.
Řiďte se prosím také údaji uvedenými v bezpečnostním listu!

Skladování
Originální obal pevně uzavřený, v suchu při teplotách od +15 °C do +25 °C skladujte bez přímého ozáření sluncem.
Výrobek smí být během běžných přepravních dob vystaven teplotám od -30 °C do +35 °C.
Skladovatelnost v uzavřeném originálním obalu: 24 měsíců.

COSMO®SP-300.180


